DECRETO No 24/2023

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER, Prefeito Municipal de Flor do Sertão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:
Art. 1º - Fica pelo presente Decreto NOMEADOS os membros da comissão de acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado N° 001/2023
Dirciane Falkoski Neuhaus
Luciane Hahn
Rosmari Zanella
Art. 2° - Os membros desta comissão de acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado N° 001/2023 não serão remunerados.
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Flor do Sertão, SC, aos 22 dias do mês de fevereiro de 2023.

SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER                                                   ROSMARI ZANELLA
            Prefeito Municipal                                                               Secretaria de Administração